## Familie herciscunde.

fol. CCCIII.

a **C**oheredes. qd em in alterius persona hoc et in tua presta. vt. s. de cōdi. inde. l. frater a fratre. et facit. l. i. in ter. s. i. et. c. eo. si qua.  
**A**rbitrii. i. iudicē delegatū vel ordinarium.  
**A**c potest. s. ceteris scientib⁹ et conscientibus.  
**d** Cōpose. etia⁹ ignorātib⁹ ceteris vt addat p̄dictis.  
**e** Cōpresentib⁹. infert si ignorantib⁹ ergo inuitis. vt. s. de ratiōne. l. i. in eo iure. s. deinde in casutamē non datur alio in uitio. vt. s. t. i. l. arbor. s. de vestibu- lo. q est. s. Sed ibi spāle ne res nō diuidenda diuidas.  
**I**nter coheredes. cōes sūt ex hēditaria cāvī aliunde. paret. s. Deposī q res cōmodate- ter com et depositē nō ve- modate nūnt in cōl. diui- res non iudicūt: quia non venum sunt hereditarie: l. fa. her. s. sunt ex hēdita- iudicūt. te. vi. hic. s. t. i. l. iii. i. m. s. g. i. t. l. p. socio. l. qd. casti- bus. s. s. s. e. et pu- ro. s. i. Sol. ibi et p̄hēditario seruo- sūn maleficio ab eo cōmiso agitur cōl. di. et adde qd est. l. p. socio. l. qd.  
**s** De ceteris. s. q non sunt he- reditare licet sunt ex hēditate vt res cōmodate et depositē. vt. s. d. pen. he. et non m. Accur.  
**b** Adiudica- tiones. i. plegatio- nes quas testator adiudicauit ali- cui heredum. vel dic ut sonat.  
**i** Quo pl. ve- diderūt. p. xx. dice runt se vendidisse vro decem.  
**k** Hereditatis si diffiteant cum coheredem. vt. s. eo. l. i. et. c. eo. in familiē.  
**l** Sciret. alio dñ si putaret suū fundū et cōsumpsisset fructus et bone fidei possessor nō tenere. vt. s. titu. i. l.

iii. s. post lītē. et. l. e. fundus qui. v. qd veri⁹ est imo tene- re. v. l. actio fa. her. l. p. ceperit bona fidēscītē se co- heredē: nō directa qz nō fecit sicut heres. vt. s. eo. et puto. s. i. et. l. e. qui erat. nā cū hec actio imitetur hēditatis pē. et illa tenetur bo. fi. pos. inquātū est locupletior. vt. s. de- pe. her. s. i. s. le. s. pe. t. s. fi. t. l. illud. s. predo. et in ista idē dicit p. s. a. 30. m. **C** Et rei. vt. et. s. t. i. l. i. iudicium. s. q. prouocat est pactore. vt. s. t. i. l. i. i. l. s. fi. t. s. b. iud. l. i. tribus. Ac. n. **C** Imēdere. v. l. intendisse. vt. c. de iura. calum. l. i. s. i. Accur.  
**o** Nō repetet. sic et. s. de reg. iur. l. qd q. s. t. s. de no- rali. l. s. cōmūnis familiā.  
**p** Agat. i. actu- riatur.  
**q** Habebeūt. vt. t. l. de edīt. edīc. l. q. si nolit. s. pōp. t. l. de s. bo. obli. l. i. s. itē s. et facto.  
**r** Si q. stipula- tūtūt: heredemq. elus ratū habiturū: et titius pluribus heredibus relictis decesserit: eum solum teneri⁹ qui non ha- buit ratum: et eum solum ex heredibus stipulatoris actu- rum a quo fuerit pētitum.  
**C** Flora casum q. soluēdo p. herede si non soluat ab eo re- pertur. h. d. Bar.  
**U**isufructu vro legato do- nec ei dos soluat: per arbit- rum fami. herc. tam id quod coheredis nomine ex dote so- lutum sit recuperare potest: qz vt coheres soluat effici pos- se. Cassius ait: et verum est.  
**T**Si duo coheredes damna- ti sunt statuam ponere: et alte- ro cessante alter eam fecerit: agunt et actores sunt et relīcti: et ideo iurare debent non calū- niandi causa litem intendere: et non calumniae causa ad in- familiē.  
**l** Sciret. alio dñ si putaret suū fundū et cōsumpsisset fructus et bone fidei possessor nō tenere. vt. s. titu. i. l. illo. V. melius pōt dos. p. parte solui et vſuſr. p. parte